
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

春日八雲

ブラム＝ストーカー
エグザイル
ノイマン

UGNエージェントB

16歳

生誕

名家の生まれ

解放

敵性組織（ＵＧＮ）

高校生

女

35

恩人

3
3
1
1

0
1
0
0

0
3
0
0

3
7
1
1

27
15
15
20
40

4 1
1 21

UGN 1

Webshooter R1p176
Webshooter R1p176
蜘蛛の糸(～99%/100%～)
蜘蛛の巣(～99%/100%～)

射撃
白兵
射撃
射撃

7r+3
3r-1
7r+3
7r+3

0
0

8/7
8/7

2
2
2
2

ナイフ相当

①③／ﾀﾞﾒｰｼﾞ時硬直付与､侵蝕+4
①②③／命中時ｼｰﾝ中装甲-6/-9､ﾀﾞﾒｰｼﾞ時硬直付与､侵蝕+8

強化服R1p176 1 1 0 0

1 0

“ディアボロス”春日恭二
“リヴァイアサン”霧谷雄吾
"地獄からの使者”スパイダーマン(Earth51778)

肆篠志貴
ヤコブ

八尾ソラ
矢神秀人

尊敬
信頼
傾倒
憧憬
有為
信頼

憤懣
不安
偏愛
隔意

不信感
無関心

思い出の一品R1p180

6 1

ワーディング

リザレクト

Ｃ:ｴｸﾞｻﾞｲﾙ(3)EAp129

死の紅(2)EAp046

踊る髪(1)EAp066

デモンズウェブ(4)EAp069

戦術(4)EAp091

擬態の仮面(1)EAp071

★

0

2

2

1

1

2

★

-

1d10

2

4

2

2

6

-

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

至近

武器

10m

視界

至近

シーン

自身

-

単体

-

単体

ｼｰﾝ(選択)

自身

自動

自動

-

対決

対決

自動成功

-

自動成功

-

↓100

-

-

-

80%

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリティカル値-[LV]（下限値7）

命中時ｼｰﾝ中装甲値-[LV×3]､HP-3

HPﾀﾞﾒｰｼﾞを与えたら+BS:硬直

ﾗｳﾝﾄﾞ1回HPﾀﾞﾒｰｼﾞ軽減[LV+1]D

ﾗｳﾝﾄﾞ中対象のﾒｼﾞｬｰ+[LV]D

外見変身。〈知覚〉で対決

春日一族の少女。“ディアボロス”春日恭二とはそれなりに付き合いがあり「おじさま」と呼んで慕っていた。
二年前の都築京香のＦＨ離反を機に春日恭二の対応からＦＨの理念に疑問を抱きＵＧＮに転向する。
霧谷雄吾とコンタクトを取り身の安全と引き換えにエージェントとしての契約を交わす。
《擬態の仮面》で外見を偽ってＦＨから身を隠している。
春日恭二とはシンドロームの似通っていることもあり彼に師事していた。
かつての欲望は『悪を倒し正義を為す』。その実現にＵＧＮを利用しており現状裏切るつもりは無い。
おとなしいが実は頑固。春日恭二への感情は慕いつつも許せないと言う微妙なもの。
能力は指先をメインに身体から血で編んだ糸を操り攻撃やワイヤートラップ、防御に用いる。
固定ロイスの蜘蛛男は幼い頃に出会った彼女のヒーローでその能力も自身と近い。
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